
ZARZĄDZENIE Nr 1074/2018 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański, w zakresie odwołania i powołania przedstawicieli                                        

Rady Miasta Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 7 ust. 4 ustawy 

z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1398) oraz 

„Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański” stanowiącego załącznik do uchwały                             

Nr XXXIX/369/2017 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 5 września 2017 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański”       

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański będących 

przedstawicielami Rady Miasta Pruszcz Gdański, powołanych zarządzeniem Nr 829/2017 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2017 r: 

Przedstawiciele Rady Miasta Pruszcz Gdański: 

a)  Adam Bodo, 

b)  Marek Kamola, 

c)  Szymon Zander. 

 

§ 2 

Powołuję na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

przedstawicieli Rady Miasta Pruszcz Gdański na okres VIII kadencji w latach 2018 – 2023: 

a) Adam Bodo, 

b) Szymon Zander, 

c) Jakub Walaszczyk. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


